RGC1A60D15KGU Details PDF
Copyright © 2020 дистрибютор боэътимоди ҷузъҳои электронӣ
Почтаи электронӣ: Info@infinity-electronic.com
Суроға: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Ван Чай, Гонконг
Carlo Gavazzi RGC1A60D15KGU Дорандаи Carlo Gavazzi Дорандаи Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi RGC1A60D15KGU
Carlo Gavazzi
Тасвир метавонад намояндагӣ бошад. Нигаред ба
тафсилоти маҳсулот.
ҚИСМИ РАҚАМӢ RGC1A60D15KGU
ИСТЕҲСОЛКУНАНДА Carlo Gavazzi
ТАВСИФИ RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 20A
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Шартномаи RoHS
МИҚДОРИ КАМ 2148 pcs
РӮЙХАТ
VOLTAGE - LOAD 42 ~ 600 V
VOLTAGE - ТИРЕЗА 4 ~ 32VDC
ТАРЗИ ҚАТЪ Screw Terminal
СИЛСИЛА RGC
РОҲНАМОИ ROHS RoHS Compliant
ПУРРА Bulk
ПАКЕТИ / КАДОМ SSR with Integrated Heat Sink
НАМУДИ НАТИҶА AC, Zero Cross
ДИГАР НОМҲО 1864-1186
НАВЪИ ТАВАЛЛУД Chassis Mount, DIN Rail
САТҲИ НОРАСОИИ НУРИҲО (MSL) Not Applicable
БОРГИРИИ ҶОРӢ 20A
РОҲБАРИЯТ SPST-NO (1 Form A)
RGC1A60D15KGU
Қисми рақамӣ: RGC1A60D15KGU
Истеҳсолкунанда / Бренд: Carlo Gavazzi
Тавсифи Маҳсулот RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 20A
Маълумотнома:
Роҳнамо Шартномаи RoHS
Ҳолати хавфи 2148 pcs stock
Гирифтан аз Гонконг
Роҳи фиристодан DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A60D15KGU.pdf
ДАРХОСТ БАРОИ ДАРХОСТ
Хусусиятҳои RGC1A60D15KGU
RGC1A60D15KGU.pdf
Садо Меҳмони "Озодӣ"
Маҳсулотҳои марбута
RGC1A60D25KGU
Истеҳсолкунандагон:  Carlo Gavazzi
Тавсифи:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 25A
Дар фурӯш:  1366 pcs
RFQ
RGC1A60D30KGU
Истеҳсолкунандагон:  Carlo Gavazzi
Тавсифи:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 30A
Дар фурӯш:  1211 pcs
RFQ
RGC1A60A60KGU
Истеҳсолкунандагон:  Carlo Gavazzi
Тавсифи:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 60A
Дар фурӯш:  818 pcs
RFQ
RGC1A60D15KKE
Истеҳсолкунандагон:  Carlo Gavazzi
Тавсифи:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 20A
Дар фурӯш:  1621 pcs
RFQ
RGC1A60A62KGE
Истеҳсолкунандагон:  Carlo Gavazzi
Тавсифи:  SSR ZC 600V 65A 1200VP
Дар фурӯш:  714 pcs
RFQ
RGC1A60D20KGU
Истеҳсолкунандагон:  Carlo Gavazzi
Тавсифи:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 23A
Дар фурӯш:  1702 pcs
RFQ
RGC1A60D20KKE
Истеҳсолкунандагон:  Carlo Gavazzi
Тавсифи:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 23A
Дар фурӯш:  1741 pcs
RFQ
RGC1A60D25KKE
Истеҳсолкунандагон:  Carlo Gavazzi
Тавсифи:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 25A
Дар фурӯш:  1146 pcs
RFQ
RGC1A60A40KGU
Истеҳсолкунандагон:  Carlo Gavazzi
Тавсифи:  SSR ZC 600V 40A 1200VP
Дар фурӯш:  1143 pcs
RFQ
RGC1A60A42KGE
Истеҳсолкунандагон:  Carlo Gavazzi
Тавсифи:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 43A
Дар фурӯш:  1053 pcs
RFQ
RGC1A60A62KGU
Истеҳсолкунандагон:  Carlo Gavazzi
Тавсифи:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 65A
Дар фурӯш:  679 pcs
RFQ
RGC1A60A42KGU
Истеҳсолкунандагон:  Carlo Gavazzi
Тавсифи:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 43A
Дар фурӯш:  888 pcs
RFQ